

STT	Mã vật tư	Tên vật tư	ĐVT	Chất lượng	Số lượng	Giá trị dự kiến thu hồi trước thuế		Thuế GTGT		Giá khởi điểm đã bao gồm thuế GTGT (đồng)	Mã CTNH
						Đơn giá (đồng/1 ĐVT)	Thành tiền (đồng)	Thuế suất	Giá trị (đồng)		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(9)	(10)=(6)*(9)	(11)	(12) = (10)*(11)	(13) = (10)+(12)	(14)
II	Lô 2: VTTB chứa CTNH và TSCĐ						220,412,049		22,041,205	242,453,254	
	VTTB Tổng công ty quản lý						60,911,800		6,091,180	67,002,980	
1	5.76.29.311.000.00.D50	Máy biến áp 3 pha 22/0,4kV 180kVA	Máy	THĐNThly	1	45,848,164	45,848,164	10%	4,584,816	50,432,980	170303
2	3.60.05.129.000.00.D50	Công tơ điện tử 1 pha có RF DT01P80 5-80A	Cái	THĐNThly	9	27,273	245,455	10%	24,545	270,000	160113
3	3.60.05.130.000.00.D50	Công tơ điện tử 1 pha có RF DT01P-RF 10-40A	Cái	THĐNThly	255	27,273	6,954,545	10%	695,455	7,650,000	160113
4	3.60.05.132.000.00.D50	Công tơ điện tử 1 pha có RF 20-80A	Cái	THĐNThly	1	27,273	27,273	10%	2,727	30,000	160113
5	3.60.05.250.VIE.00.D50	Công tơ điện tử 1 pha có RF nhiều giá 230/400V DT01M10 5(10)A	Cái	THĐNThly	5	27,273	136,364	10%	13,636	150,000	160113
6	3.60.05.252.000.00.D50	Công tơ điện tử 1 pha có RF nhiều giá 230/400V DT01M80 5(80)A	Cái	THĐNThly	1	27,273	27,273	10%	2,727	30,000	160113
7	3.60.35.504.000.00.D50	Công tơ điện tử 3 pha DT03P05_RF 3x(57,5/100-240/415)V 3x5(6/10)A	Cái	THĐNThly	22	37,273	820,000	10%	82,000	902,000	160113
8	3.60.45.506.000.00.D50	Công tơ điện tử 3 pha có RF DT03P-RF 230/400V 3x10-100A	Cái	THĐNThly	67	77,273	5,177,273	10%	517,727	5,695,000	160113
9	3.60.45.507.000.00.D50	Công tơ điện tử 3 pha có RF DTS27-RF 230/400V 3x10-100A	Cái	THĐNThly	1	77,273	77,273	10%	7,727	85,000	160113
10	3.60.52.017.000.00.D50	Công tơ 3 pha 3 giá A1700 3x(57,5/100-240/415)V 3x5(6/10)A	Cái	THĐNThly	4	37,273	149,091	10%	14,909	164,000	160113
11	3.60.52.022.000.00.D50	Công tơ 3 pha 3 giá DT03M05-RF 3x(57,5/100-240/415)V 3x5(6/10)A	Cái	THĐNThly	14	37,273	521,818	10%	52,182	574,000	160113
12	3.60.52.507.000.00.D50	Công tơ 3 pha 3 giá A1700 3x230/400V 3x10-100A	Cái	THĐNThly	6	77,273	463,636	10%	46,364	510,000	160113
13	3.60.52.510.000.00.D50	Công tơ 3 pha 3 giá A1700 3x230/400V 3x40-100A	Cái	THĐNThly	6	77,273	463,636	10%	46,364	510,000	160113
	VTTB công ty quản lý						9,591,158		959,116	10,550,274	
14	3.61.03.002.000.00.D50	Bộ định tuyến dữ liệu Router	Cái	THĐNThly	36	1,818	65,455	10%	6,545	72,000	160113
15	3.61.03.004.VIE.00.D50	Bộ mở rộng Elster-RF	Cái	THĐNThly	5	909	4,545	10%	455	5,000	160113
16	3.61.03.007.000.00.D50	Bộ tập trung DCU	Cái	THĐNThly	63	36,364	2,290,909	10%	229,091	2,520,000	160113

STT	Mã vật tư	Tên vật tư	ĐVT	Chất lượng	Số lượng	Giá trị dự kiến thu hồi trước thuế		Thuế GTGT		Giá khởi điểm đã bao gồm thuế GTGT (đồng)	Mã CTNH
						Đơn giá (đồng/1 ĐVT)	Thành tiền (đồng)	Thuế suất	Giá trị (đồng)		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(9)	(10)=(6)*(9)	(11)	(12) = (10)*(11)	(13) = (10)+(12)	(14)
17	8.60.33.002.000.00.D50	Máy đo khoảng cách (chiều cao) dây điện CHM6000	Bộ	THĐNThly	1	909	909	10%	91	1,000	160113
18	8.70.86.002.000.00.D50	Mê-gô-mét 2.500V	Cái	THĐNThly	1	4,545	4,545	10%	455	5,000	160113
19	8.88.00.002.000.00.D50	Tivi hư hỏng các loại	Cái	THĐNThly	2	18,182	36,364	10%	3,636	40,000	160113
20	8.88.10.001.000.01.D50	Máy tính xách tay	Cái	THĐNThly	2	50,000	100,000	10%	10,000	110,000	160113
21	8.88.10.001.000.03.D50	Bộ máy vi tính	Bộ	THĐNThly	15	72,727	1,090,909	10%	109,091	1,200,000	160113
22	8.88.10.001.000.16.D50	CPU máy vi tính	Bộ	THĐNThly	27	63,636	1,718,182	10%	171,818	1,890,000	160113
23	8.88.10.001.000.F6.D50	Ổ cứng các loại (HDD)	Cái	THĐNThly	1	9,091	9,091	10%	909	10,000	160113
24	8.88.10.001.000.IM.D50	Mainboard	Cái	THĐNThly	1	909	909	10%	91	1,000	160113
25	8.88.10.001.000.Z4.D50	Màn hình máy vi tính	Cái	THĐNThly	24	18,182	436,364	10%	43,636	480,000	160113
26	8.88.10.115.CHN.00.D50	Máy tính bảng các loại	Cái	THĐNThly	4	909	3,636	10%	364	4,000	160113
27	8.90.10.008.000.00.D50	Bút thử điện trung thế 5-36kV	Cái	THĐNThly	3	909	2,727	10%	273	3,000	160113
28	5.16.32.001.000.03.D50	UPS hỏng các loại	Cái	THĐNThly	1	90,909	90,909	10%	9,091	100,000	160113
29	5.76.97.134.000.00.D50	Bộ nguồn 220V AC-DC	Bộ	THĐNThly	2	18,182	36,364	10%	3,636	40,000	160113
30	5.96.10.999.000.02.D50	Bộ khuếch đại tín hiệu các loại	Cái	THĐNThly	1	18,182	18,182	10%	1,818	20,000	160113
31	5.96.10.999.000.03.D50	Bộ chia HDMI các loại	Bộ	THĐNThly	1	4,545	4,545	10%	455	5,000	160113
32	8.88.10.012.000.00.D50	Bàn phím máy tính có dây	Cái	THĐNThly	13	1,818	23,636	10%	2,364	26,000	160113
33	3.80.32.001.000.19.D50	Điện thoại các loại	Cái	THĐNThly	8	909	7,273	10%	727	8,000	160113
34	3.56.80.271.000.00.D50	Biến điện áp cấp nguồn 22/0,22kV 1kVA	Cái	THĐNThly	1	1,413,085	1,413,085	10%	141,309	1,554,394	160113
35	3.66.41.000.000.00.D50	Đèn pha xử lý sự cố	Cái	THĐNThly	7	4,545	31,818	10%	3,182	35,000	190601
36	5.16.12.002.000.00.D50	Bình ắc qui khô 12V 7,2Ah	Cái	THĐNThly	2	76,945	153,891	10%	15,389	169,280	190601
37	5.16.12.004.000.00.D50	Bình ắc qui khô 12V 12Ah	Cái	THĐNThly	10	123,782	1,237,818	10%	123,782	1,361,600	190601
38	5.16.12.032.000.00.D50	Bình ắc qui khô 12V 24Ah	Cái	THĐNThly	1	136,364	136,364	10%	13,636	150,000	190601

STT	Mã vật tư	Tên vật tư	ĐVT	Chất lượng	Số lượng	Giá trị dự kiến thu hồi trước thuế		Thuế GTGT		Giá khởi điểm đã bao gồm thuế GTGT (đồng)	Mã CTNH
						Đơn giá (đồng/1 ĐVT)	Thành tiền (đồng)	Thuế suất	Giá trị (đồng)		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(9)	(10)=(6)*(9)	(11)	(12) = (10)/(11)	(13) = (10)+(12)	(14)
39	5.16.12.044.000.00.D50	Bình ắc quy 12V 45Ah	Bình	THĐNThlý	1	163,636	163,636	10%	16,364	180,000	190601
40	5.16.13.012.000.00.D50	Bình ắc quy 12V-75Ah	Bình	THĐNThlý	1	181,818	181,818	10%	18,182	200,000	190601
41	8.88.10.001.000.51.D50	Máy in hồng các loại	Cái	THĐNThlý	10	29,091	290,909	10%	29,091	320,000	080204
42	8.88.10.001.000.Z7.D50	Máy fax các loại	Cái	THĐNThlý	1	18,182	18,182	10%	1,818	20,000	080204
43	8.88.10.999.000.04.D50	Máy Scan thu hồi các loại	Cái	THĐNThlý	1	18,182	18,182	10%	1,818	20,000	080204
TSCĐ công ty quản lý							149,909,091		14,990,909	164,900,000	
44		Xe FORD (82C-00506)	Chiếc	THĐNThlý	1	40,909,091	40,909,091	10%	4,090,909	45,000,000	
45		Xe ô tô 4 chỗ Toyota Camry (BKS 82A-032.64)	Cái	THĐNThlý	1	100,000,000	100,000,000	10%	10,000,000	110,000,000	
46		Ca nô YAMAHA 75 Hp	Cái	THĐNThlý	1	909,091	909,091	10%	90,909	1,000,000	
47		Máy photocopy XEROX DOCUCENTER 2058 CPS (DD)	Cái	THĐNThlý	1	909,091	909,091	10%	90,909	1,000,000	080204
48		Chuẩn năng lượng 3 pha	bộ	THĐNThlý	1	1,181,818	1,181,818	10%	118,182	1,300,000	160113
49		Máy in tốc độ cao Tally T6218	Cái	THĐNThlý	1	727,273	727,273	10%	72,727	800,000	080204
50		Máy in tốc độ cao Tally T6218, Số Seri K28A234851	Cái	THĐNThlý	1	727,273	727,273	10%	72,727	800,000	080204
51		Máy in tốc độ cao Tally Gemicom 6620Q	Cái	THĐNThlý	1	1,000,000	1,000,000	10%	100,000	1,100,000	080204
52		Máy in tốc độ cao Tally Gemicom 6620Q	Cái	THĐNThlý	1	1,000,000	1,000,000	10%	100,000	1,100,000	080204
53		Máy photo Bizhub - 211	Cái	THĐNThlý	1	909,091	909,091	10%	90,909	1,000,000	080204
54		Máy photocopy XEROX DOCUCENTER 2058 CPS (DD)	Cái	THĐNThlý	1	909,091	909,091	10%	90,909	1,000,000	080204
55		Máy in Tally T6218 (H28D22056)	Cái	THĐNThlý	1	727,273	727,273	10%	72,727	800,000	080204

PL2: KHỐI LƯỢNG CTNH*(Kèm hợp đồng số: 04/2023/HDDV/KTPC, ngày 11/01/2024)*

TT	Mã vật tư	Tên vật tư	ĐVT	SL	Weight (Kg/ĐVT)	Weight tổng	Mã CTNH	Ghi chú
1	5.76.29.311.000.00.D50	Máy biến áp 3 pha 22/0,4kV 180kVA	Máy	1	1,196	1,196	170303	
2	3.60.05.129.000.00.D50	Công tơ điện tử 1 pha có RF DT01P80 5-80A	Cái	9	0.759	6.831	160113	
3	3.60.05.130.000.00.D50	Công tơ điện tử 1 pha có RF DT01P-RF 10-40A	Cái	255	0.583	148.665	160113	
4	3.60.05.132.000.00.D50	Công tơ điện tử 1 pha có RF 20-80A	Cái	1	0.763	0.763	160113	
5	3.60.05.250.VIE.00.D50	Công tơ điện tử 1 pha có RF nhiều giá 230/400V DT01M10 5(10)A	Cái	5	0.759	3.795	160113	
6	3.60.05.252.000.00.D50	Công tơ điện tử 1 pha có RF nhiều giá 230/400V DT01M80 5(80)A	Cái	1	0.759	0.759	160113	
7	3.60.35.504.000.00.D50	Công tơ điện tử 3 pha DT03P05_RF 3x(57,5/100-240/415)V 3x5(6/10)A	Cái	22	1.460	32.120	160113	
8	3.60.45.506.000.00.D50	Công tơ điện tử 3 pha có RF DT03P-RF 230/400V 3x10-100A	Cái	67	1.684	112.828	160113	
9	3.60.45.507.000.00.D50	Công tơ điện tử 3 pha có RF DTS27-RF 230/400V 3x10-100A	Cái	1	1.684	1.684	160113	
10	3.60.52.017.000.00.D50	Công tơ 3 pha 3 giá A1700 3x(57,5/100-240/415)V 3x5(6/10)A	Cái	4	1.460	5.840	160113	
11	3.60.52.022.000.00.D50	Công tơ 3 pha 3 giá DT03M05-RF 3x(57,5/100-240/415)V 3x5(6/10)A	Cái	14	1.460	20.440	160113	
12	3.60.52.507.000.00.D50	Công tơ 3 pha 3 giá A1700 3x230/400V 3x10-100A	Cái	6	1.684	10.104	160113	
13	3.60.52.510.000.00.D50	Công tơ 3 pha 3 giá A1700 3x230/400V 3x40-100A	Cái	6	1.684	10.104	160113	
14	3.61.03.002.000.00.D50	Bộ định tuyến dữ liệu Router	Cái	36	0.511	18.396	160113	
15	3.61.03.004.VIE.00.D50	Bộ mở rộng Elster-RF	Cái	5	0.077	0.385	160113	
16	3.61.03.007.000.00.D50	Bộ tập trung DCU	Cái	63	1.360	85.680	160113	
17	8.60.33.002.000.00.D50	Máy đo khoảng cách (chiều cao) dây điện CHM6000	Bộ	1	0.200	0.200	160113	

18	8.70.86.002.000.00.D50	Mê-gô-mét 2.500V	Cái	1	1.030	1.030	160113	
19	8.88.00.002.000.00.D50	Tivi hư hỏng các loại	Cái	2	5.000	10.000	160113	
20	8.88.10.001.000.01.D50	Máy tính xách tay	Cái	2	2.560	5.120	160113	
21	8.88.10.001.000.03.D50	Bộ máy vi tính	Bộ	15	17.040	255.600	160113	
22	8.88.10.001.000.16.D50	CPU máy vi tính	Bộ	27	5.900	159.300	160113	
23	8.88.10.001.000.F6.D50	Ổ cứng các loại (HDD)	Cái	1	0.490	0.490	160113	
24	8.88.10.001.000.IM.D50	Mainboard	Cái	1	0.500	0.500	160113	
25	8.88.10.001.000.Z4.D50	Màn hình máy vi tính	Cái	24	2.830	67.920	160113	
26	8.88.10.115.CHN.00.D50	Máy tính bảng các loại	Cái	4	0.275	1.100	160113	
27	8.90.10.008.000.00.D50	Bút thử điện trung thế 5-36kV	Cái	3	0.275	0.825	160113	
28	5.16.32.001.000.03.D50	UPS hỏng các loại	Cái	1	4.000	4.000	160113	
29	5.76.97.134.000.00.D50	Bộ nguồn 220V AC-DC	Bộ	2	3.240	6.480	160113	
30	5.96.10.999.000.02.D50	Bộ khuếch đại tín hiệu các loại	Cái	1	0.062	0.062	160113	
31	5.96.10.999.000.03.D50	Bộ chia HDMI các loại	Bộ	1	0.580	0.580	160113	
32	8.88.10.012.000.00.D50	Bàn phím máy tính có dây	Cái	13	0.500	6.500	160113	
33	3.80.32.001.000.19.D50	Điện thoại các loại	Cái	8	0.560	4.480	160113	
34	3.56.80.271.000.00.D50	Biến điện áp cấp nguồn 22/0,22kV 1kVA	Cái	1	113.000	113.000	160113	
35	3.66.41.000.000.00.D50	Đèn pha xử lý sự cố	Cái	7	1.045	7.315	190601	
36	5.16.12.002.000.00.D50	Bình ắc qui khô 12V 7,2Ah	Cái	2	2.300	4.600	190601	
37	5.16.12.004.000.00.D50	Bình ắc qui khô 12V 12Ah	Cái	10	3.700	37.000	190601	

38	5.16.12.032.000.00.D50	Bình ắc qui khô 12V 24Ah	Cái	1	8.400	8.400	190601	
39	5.16.12.044.000.00.D50	Bình ắc quy 12V 45Ah	Bình	1	11.000	11.000	190601	
40	5.16.13.012.000.00.D50	Bình ắc quy 12V-75Ah	Bình	1	17.300	17.300	190601	
41	8.88.10.001.000.51.D50	Máy in hồng các loại	Cái	10	6.900	69.000	080204	
42	8.88.10.001.000.Z7.D50	Máy fax các loại	Cái	1	3.320	3.320	080204	
43	8.88.10.999.000.04.D50	Máy Scan thu hồi các loại	Cái	1	3.600	3.600	080204	
47		Máy photocopy XEROX DOCUCENTER 2058 CPS (DD)	Cái	1	0.100	0.100	080204	
48		Chuẩn năng lượng 3 pha	bộ	1	0.800	0.800	160113	
49		Máy in tốc độ cao Tally T6218	Cái	1	0.095	0.095	080204	
50		Máy in tốc độ cao Tally T6218, Số Seri K28A234851	Cái	1	0.095	0.095	080204	
51		Máy in tốc độ cao Tally Genicom 6620Q	Cái	1	0.095	0.095	080204	
52		Máy in tốc độ cao Tally Genicom 6620Q	Cái	1	0.095	0.095	080204	
53		Máy photo Bizhub - 211	Cái	1	0.100	0.100	080204	
54		Máy photocopy XEROX DOCUCENTER 2058 CPS (DD)	Cái	1	0.100	0.100	080204	
55		Máy in Tally T6218 (H28D22056)	Cái	1	0.095	0.095	080204	
Tổng:						2454.691	Kg	